
 

 

UCHWAŁA NR IX/55/2019 

RADY GMINY GODÓW 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli 

zatrudnionych w placówkach oświatowych dla których Gmina Godów jest organem prowadzącym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2019 poz. 506), art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.) po uzyskaniu opinii związków zawodowych  

oraz po konsultacjach przeprowadzonych w trybie Uchwały nr XLII/382/10 Rady Gminy Godów z dnia 

28 czerwca 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego 

lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

Rada Gminy Godów uchwala: 

§ 1. Ustalić dla zatrudnionych  nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3 Karty nauczyciela  

oraz nauczycieli na stanowiskach pedagoga, psychologa, logopedy, terapeuty pedagogicznego oraz doradcy 

zawodowego w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Godów w pełnym wymiarze czasu pracy, 

tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć prowadzonych bezpośrednio z uczniami albo na ich rzecz, jak 

poniżej: 

L.p. Stanowisko Tygodniowa liczba godzin obowiązkowego wymiaru zajęć 

1. pedagog 22 

2. psycholog 22 

3. logopeda 22 

4. terapeuta pedagogiczny 22 

5. doradca zawodowy 22 

6. 

nauczyciele przedszkoli 

prowadzący zajęcia 

w grupach mieszanych 

obejmujących zarówno 

dzieci sześcioletnie jak 

i dzieci innych grup 

wiekowych 

22 

§ 2. Traci moc uchwała nr XLII/310/2018 Rady Gminy Godów z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych 

w placówkach oświatowych dla których Gmina Godów jest organem prowadzącym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 lipca 2019 r.

Poz. 4923



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 01 września 2019 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Antoni Tomas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4923


		2019-07-04T10:35:13+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




